7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: martes, 7 de mayo de 2024

No.Proceso

0266
0048
0287
0482
0485
0089
0486
0003
0004
0012
0211
0218

2019
2022
2022
2022
2022
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024

Demandante
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO CON LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS

PERTENENCIA OMAR AUGUSTO GOMEZ CHIRIVI
PERTENENCIA OSCAR HUMBERTO CASTIBLANCO OV
PERTENENCIA ODILIA CONEJO GOMEZ

VERBAL ROSA ISABEL ROMERO GOMEZ Y BLAN
MONITORIO CARNICOS DEL VALLE G & R SAS

AMPARO DE POB JOHN EDER CASTRO AGATON
INTERROGATORI EUCLIDES AREVALO ROBAYO
APREHENSION Y GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.
RESTITUCION D ROSA ALICIA NINO MURCIA Y JAIME HU

MATRIMONIO CI  ADRIANA LICET PACHON Y JAIRO ALEXI

Cantidad Salidas: 12

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Demandado

YEISON FELIPE ROCHA DIAZ y OTRA
MABILIA INES RAMIREZ RAMIREZ

DIANA MARIA GOMEZ CHIRIVI y OTROS
HEREDEROS DE VICTORIA GOMEZ Y OTRO
HEREDEROS JUANNJOSE GOMEZ Y OTROS

BLANCA YANETH ACOSTA

JOAQUIN ALFONSO BARRETO

CARLOS AUGUSTO AREVALO
MANUEL ALEJANDRO ROCHA RINCON
EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT

Secretaria

Actuacion
DECLARA TERMINADO EL P

DECLARA CONSUMADO RE
TIENE POR NOTIFICADO
RELEVA CURADOR
ORDENA INCLUIR EN EL RE
TIENE POR NOTIFICADO
REQUIERE

DESIGNA ABOGADO POR A
SENALA FECHA

INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM
INADMITE - CONCEDE TERM

Sus

[]

N e o I A I R O e

Int

e e 0 I N



