

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: martes, 7 de mayo de 2024

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0266	2019	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	YEISON FELIPE ROCHA DIAZ y OTRA	DECLARA TERMINADO EL P		
0048	2022	EJECUTIVO CON	LUIS FERNANDO ARCINIEGAS VARGAS	MABILIA INÉS RAMÍREZ RAMÍREZ	DECLARA CONSUMADO RE		
0287	2022	PERTENENCIA	OMAR AUGUSTO GÓMEZ CHIRIVI	DIANA MARIA GOMEZ CHIRIVI y OTROS	TIENE POR NOTIFICADO		
0482	2022	PERTENENCIA	OSCAR HUMBERTO CASTIBLANCO OV	HEREDEROS DE VICTORIA GOMEZ Y OTRO	RELEVA CURADOR		
0485	2022	PERTENENCIA	ODILIA CONEJO GOMEZ	HEREDEROS JUANNJOSE GOMEZ Y OTROS	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0089	2023	VERBAL	ROSA ISABEL ROMERO GÓMEZ Y BLAN	BLANCA YANETH ACOSTA	TIENE POR NOTIFICADO		
0486	2023	MONITORIO	CARNICOS DEL VALLE G & R SAS	JOAQUIN ALFONSO BARRETO	REQUIERE		
0003	2024	AMPARO DE POB	JOHN EDER CASTRO AGATON		DESIGNA ABOGADO POR A		
0004	2024	INTERROGATORI	EUCLIDES AREVALO ROBAYO	CARLOS AUGUSTO ARÉVALO	SEÑALA FECHA		
0012	2024	APREHENSIÓN Y	GM FINANCIAL COLOMBIA S.A.	MANUEL ALEJANDRO ROCHA RINCON	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0211	2024	RESTITUCION D	ROSA ALICIA NIÑO MURCIA Y JAIME HU	EDIFICIO BOCHICA PROPIEDAD HORIZONT	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0218	2024	MATRIMONIO CI	ADRIANA LICET PACHON Y JAIRO ALEXI		INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 12

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria